

**Прайс-лист**
**Ванная «под ключ»**

вид работ	ед.изм	цена руб
<b>Демонтажные работы</b>		
Демонтаж ванны стальной/ чугунной/ акриловой	шт	200/ 500/ 200-500
Демонтаж труб	пог.м.	30
Демонтаж полотенце-сушителя, радиаторов отопления	шт	150
Демонтаж чугунных канализационных труб	пог.м.	100
Демонтаж чугунных канализационных труб	точка	50-250
Демонтаж смесителя, счетчика воды	шт	100
Демонтаж унитаза, биде, раковины/с сохранением	шт	200/650
Демонтаж электронагревателя	шт	150
<b>Плиточные работы</b>		
Демонтаж старой плитки	кв.м.	100
Затирка швов	кв.м.	50
Облицовка стен плиткой стандартной	кв.м.	500-700
Облицовка стен плиткой (10x10, 6x18, 6x23, 15x15)	кв.м.	850-1050
Облицовка стен плиткой (не стандарт)	к-т	1,1-1,5
Монтаж панно, декоров	шт	стоимости материала
Монтаж бордюров с подгонкой	шт	200-300
Мозаика	кв.м.	1000-1500
Затирка мозаичных швов	кв.м.	100
Облицовка плиткой торцов ниш, откосов	пог.м.	500
Укладка плитки на пол по прямой/ по диагонали/ со вставками	кв.м.	500/ 550/600
Укладка декоративных бордюров простых/ мозаичных/ карандаш	пог.м.	200/ 300/ 180
Скрытие торца плитки при устройстве внешнего угла (срез фасок)	пог.м.	500
Очистка швов (не своих)	кв.м.	150
Вырез отверстий в плитке под коммуникации	шт	150
Монтаж пластикового уголка (закладки)	пог.м.	80
Укладка дикого камня	кв.м.	750-1000
Затирка швов дикого камня	кв.м.	500-650
Окрашивание швов дикого камня	кв.м.	100
<b>Сантехнические работы</b>		
<b><u>Монтажные работы</u></b>		
Установка смесителя с жесткой подводкой	шт	450
Установка смесителя с гибкой подводкой	шт	350
Замена гофры на унитаз без демонтажа унитаза	шт	100
Установка ванны стальной/ чугунной/ акриловой	шт	1000/1500/2000-5000

Монтаж ванны с гидромассажем	шт	3000-6500
Монтаж душевой кабины	шт	2500-6000
Монтаж унитаза, биде подвесных без усиления/с усилением	шт	3500/4500
Монтаж унитаза, биде	шт	1200
Монтаж раковины, тюльпана без смесителя/ со смесителем	шт	500/650
Монтаж раковины с тумбой напольной/ подвесной	шт	850-1500/1000-1650
Монтаж полотенцесушителя/ (с переврезкой)	шт	500/1500
Монтаж штанги душа/ душевой стойки/ душевой панели	шт	100/350/1000
Монтаж сифона	шт	100-250
Вырез отверстия под мойку	шт	500
монтаж стеклянной раковины	шт	4000
установка мойки с подгонкой тумбочки/ со сборкой тумбочки	шт	750/1500
Подключение стиральной, посудомоечной машин	шт	500-1000
Монтаж нагревательного бака	шт	500
Монтаж радиаторов отопления без обвязки/ с обвязкой	шт	500/2500
Замена радиаторов без затрагивания труб	шт	1500
Нарращивание радиаторов	шт	500-2500
Замена разводки труб к радиатору без съёма радиатора	шт	1500-2000
Монтаж фильтров воды (регуляторов жесткости)	шт	350
Монтаж фильтров для питьевой воды с врезкой крана в мойку	шт	800-1500
Монтаж счетчиков воды	шт	350-1000
Монтаж труб (подводка под одно место)	шт	1000
Изоляция труб	пог.м.	30
Замена входного крана	шт	350-600
Замена стояка водопровода в пределах одного этажа одна квартира/ две квартиры	шт	1500/2500
<b>Прочие работы</b>		
Пробитие отверстий Ø110 мм кирпич / бетон	пог.м.	1000/2000
Пробитие отверстий Ø 50 мм кирпич / бетон	шт	750/1500
Пробитие отверстий Ø 20 мм кирпич / бетон	шт	500/1000
Устройство штробы Ø 50 мм кирпич / бетон	пог.м.	150/200
Устройство штробы Ø 20 мм кирпич / бетон	пог.м.	120/150
Монтаж труб Ø 16-20 мм	пог.м.	20-50
Монтаж труб Ø 32-40 мм	пог.м.	70-100
Монтаж труб канализации (большие расстояния) в помещении/ в земле	пог.м.	250/ 150
Монтаж труб канализации (подводка под одно место)	шт	250

**При расчетах могут применяться коэффициенты от 0,8 до 1,5 в зависимости от условий работы.**

Информация на сайте не является публичной офертой. Обращаем ваше внимание на то, что данный интернет-сайт носит исключительно информационный характер и ни при каких условиях не является публичной офертой, определяемой положениями Статьи 437 (2) Гражданского кодекса Российской Федерации.

Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров и (или) услуг, пожалуйста, обращайтесь к менеджеру сайта с помощью специальной формы связи или по телефону

**700-003**